



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0082023DIV  
Processo Administrativo Nº 0120042023 DIVERSAS  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE  
Data de Publicação: 27/04/2023 13:49:11

				TOTAL DO PROCESSO:	1.896.863,03
<b>FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO</b>				<b>07.022.895/0001-04</b>	<b>1.896.863,03</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 537.535,20	<b>Total: 537.535,20</b>	
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: CONFECÇÃO DE AGENDA DO PROFESSOR					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 54,00	Valor Unit.: 48,59	Total Item: 48.590,00		
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: CONFECÇÃO DE CALENDÁRIOS					
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 4,73	Valor Unit.: 4,26	Total Item: 17.040,00		
Item: 3	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: CONFECÇÃO DE CAPA DE PROCESSO					
Quantidade: 21.190	Val. Ref.: 1,1567	Valor Unit.: 1,03	Total Item: 21.825,70		
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: CONFECÇÃO DE CAPA DE PROCESSO DE DESPESA, COLORIDO					
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 0,81	Valor Unit.: 0,73	Total Item: 2.555,00		
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 38 X 14MM.					
Quantidade: 147	Val. Ref.: 27,6667	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 3.660,30		
Item: 6	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 50 X 20MM.					
Quantidade: 149	Val. Ref.: 38,50	Valor Unit.: 34,65	Total Item: 5.162,85		
Item: 7	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 75 X 50MM.					
Quantidade: 109	Val. Ref.: 51,50	Valor Unit.: 46,34	Total Item: 5.051,06		
Item: 8	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: CONFECÇÃO DE CARTAZ COLORIDO PAPEL A3 PESO 40					
Quantidade: 14.275	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 3,39	Total Item: 48.392,25		
Item: 9	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		
Descrição: CONFECÇÃO DE CERTIFICADO TAMANHO 15 X 21cm					
Quantidade: 7.400	Val. Ref.: 2,04	Valor Unit.: 1,84	Total Item: 13.616,00		
Item: 10	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X		



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Descrição: CONFECCÃO DE CONVITE COLORIDO EM PAPEL SULFITE			
Quantidade: 14.750	Val. Ref.: 1,8033	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 23.895,00
Item: 11	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECCÃO DE CONVITE COLORIDO EM PAPEL METALIZADO			
Quantidade: 8.850	Val. Ref.: 2,99	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 23.806,50
Item: 12	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECCÃO DE CRACHÁ			
Quantidade: 6.400	Val. Ref.: 1,6967	Valor Unit.: 1,52	Total Item: 9.728,00
Item: 13	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECCÃO DE CRACHÁ 10 x 7CM			
Quantidade: 2.709	Val. Ref.: 10,9667	Valor Unit.: 9,86	Total Item: 26.710,74
Item: 14	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECCÃO DE CRACHÁ 9 X 6CM - EM PVC			
Quantidade: 265	Val. Ref.: 10,9667	Valor Unit.: 9,86	Total Item: 2.612,90
Item: 15	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECCÃO DE FOLDER COLORIDO EM PAPEL COUCHÉ			
Quantidade: 28.795	Val. Ref.: 1,6167	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 41.752,75
Item: 16	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECCÃO DE FOLDER COLORIDO EM PAPEL SULFITE COMUM			
Quantidade: 30.195	Val. Ref.: 1,6167	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 43.782,75
Item: 17	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECCÃO DE PANFLETO 10 X 15CM - EM PAPEL SULFITE; COLORIDO.			
Quantidade: 11.125	Val. Ref.: 0,3233	Valor Unit.: 0,29	Total Item: 3.226,25
Item: 18	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECCÃO DE PANFLETO 21 X 15 CM - EM PAPEL SULFITE; COLORIDO.			
Quantidade: 38.400	Val. Ref.: 0,3233	Valor Unit.: 0,29	Total Item: 11.136,00
Item: 19	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FLS.			
Quantidade: 6.920	Val. Ref.: 2,56	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 15.916,00
Item: 20	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FLS.			
Quantidade: 2.620	Val. Ref.: 3,11	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 7.336,00
Item: 21	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 200 FLS.			
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 10,2092	Valor Unit.: 9,18	Total Item: 9.639,00
Item: 22	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: IMPRESSÃO COLORIDA A4 EM PAPEL PESO 40.			



*Alcides*



**MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE**

Quantidade: 38.520	Val. Ref.: 1,2567	<b>Valor Unit.: 1,12</b>	Total Item: 43.142,40
Item: 23	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: IMPRESSÃO COLORIDA A4 EM PAPEL SULFITE.			
Quantidade: 33.000	Val. Ref.: 1,1667	<b>Valor Unit.: 1,04</b>	Total Item: 34.320,00
Item: 24	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL EM PAPEL FOTOGRÁFICO 21 X 21,7CM.			
Quantidade: 2.655	Val. Ref.: 3,2833	<b>Valor Unit.: 2,95</b>	Total Item: 7.832,25
Item: 25	Unidade: SERV.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: IMPRESSÃO DE FOTO EM PAPEL FOTOGRÁFICO DIGITAL 15 X 21CM			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 2,7867	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 3.500,00
Item: 26	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PLASTIFICAÇÃO PAPEL A4.			
Quantidade: 2.700	Val. Ref.: 2,5833	<b>Valor Unit.: 2,33</b>	Total Item: 6.291,00
Item: 27	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: XÉROX COLORIDA A4 EM PAPEL SULFITE COMUM.			
Quantidade: 35.000	Val. Ref.: 0,5133	<b>Valor Unit.: 0,46</b>	Total Item: 16.100,00
Item: 28	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: XÉROX PRETA A4 EM PAPEL SULFITE COMUM.			
Quantidade: 40.000	Val. Ref.: 0,2333	<b>Valor Unit.: 0,21</b>	Total Item: 8.400,00
Item: 29	Unidade: SERV.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE CAPA PARA CARTILHA EM PAPEL A3 PESO 40, COLORIDO, ARTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE			
Quantidade: 4.300	Val. Ref.: 3,4967	<b>Valor Unit.: 3,14</b>	Total Item: 13.502,00
Item: 30	Unidade: SERV.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE PASTA PERSONALIZADA, EM PAPEL A3 SUPER, COM ABA INTERNA, ARTE GRÁFICA INCLUSA.			
Quantidade: 5.070	Val. Ref.: 4,1367	<b>Valor Unit.: 3,75</b>	Total Item: 19.012,50
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 457.217,56	<b>Total: 457.217,56</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO PERFURADO - IMPRESSO EM TAMANHOS E ARTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE.			
Quantidade: 269	Val. Ref.: 81,00	<b>Valor Unit.: 71,28</b>	Total Item: 19.174,32
Item: 2	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO - TAMANHOS, FORMAS E ARTE DE ACORDO COM O EVENTO.			
Quantidade: 779	Val. Ref.: 68,71	<b>Valor Unit.: 60,46</b>	Total Item: 47.098,34
Item: 3	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO PERSONALIZADO ENVELOPAMENTO PARA VEÍCULOS - TAMANHOS, FORMAS E ARTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE. *INSTALAÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.			



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 225	Val. Ref.: 140,4633	Valor Unit.: 123,60	Total Item: 27.810,00
Item: 4	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECCÇÃO DE BANNER E FAIXA EM LONA 380 GR - COM IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO; ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA PLASTICA LATERAL; TAMANHO E ARTE DE ACORDO COM O EVENTO.			
Quantidade: 980	Val. Ref.: 68,8333	Valor Unit.: 60,57	Total Item: 59.358,60
Item: 5	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECCÇÃO DE BANNER E FAIXA EM LONA 440 GR - COM IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO; ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA PLASTICA LATERAL; TAMANHO E ARTE DE ACORDO COM O EVENTO.			
Quantidade: 970	Val. Ref.: 76,8333	Valor Unit.: 67,61	Total Item: 65.581,70
Item: 6	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: IMPRESSÃO DE ADESIVO EM PLACA PVC 2MM - TAMANHO E ARTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE.			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 122,6667	Valor Unit.: 107,94	Total Item: 35.620,20
Item: 7	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO DE LONA 380 GR COM ILHÓS.			
Quantidade: 1.020	Val. Ref.: 82,6667	Valor Unit.: 72,74	Total Item: 74.194,80
Item: 8	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO DE LONA 440 GR COM ILHÓS.			
Quantidade: 950	Val. Ref.: 101,6667	Valor Unit.: 89,46	Total Item: 84.987,00
Item: 9	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: IMPRESSÃO DE PAPEL ADESIVO (PAREDE) – FOSCO; COM ESTAMPA E ARTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE.			
Quantidade: 294	Val. Ref.: 81,18	Valor Unit.: 71,44	Total Item: 21.003,36
Item: 10	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECCÇÃO DE ADESIVO IMANTADO PARA CARRO, IMPRESSÃO EM MANTA MAGNÉTICA, ARTE GRÁFICA INCLUSA			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 112,50	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 1.782,00
Item: 11	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: IMPRESSÃO DE LONA 440 GR PARA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO COM ACABAMENTO EM METALON 25X25 mm . ARTE GRÁFICA INCLUSA			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 161,3333	Valor Unit.: 141,97	Total Item: 11.357,60
Item: 12	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: APLICAÇÃO DE PELICULA AUTOMOTIVA (FUMÊ)			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 108,0667	Valor Unit.: 95,17	Total Item: 7.613,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: PLACA DE VIDRO OU ACRILICO DE 4MM (TIPO INALGURAÇÃO), MEDINDO 50 X 80 cm, COM ALONGADORES INOX E ADESIVO DUPLO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 464,5567	Valor Unit.: 409,01	Total Item: 1.636,04
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 302.323,12
			<b>Total: 302.323,12</b>



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Item: 1	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE CAIXA 13 X 13 X 5CM EM MDF CRÚ - 3MM C/ TAMPA ADESIVADA.			
Quantidade: 2.970	Val. Ref.: 28,0167	Valor Unit.: 22,41	Total Item: 66.557,70
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE CAIXA 15 X 15 X 6CM EM MDF CRÚ - 3 MM C/ TAMPA ADESIVADA.			
Quantidade: 1.372	Val. Ref.: 31,3667	Valor Unit.: 25,09	Total Item: 34.423,48
Item: 3	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE CHAVEIRO - MDF CRU 3MM; COM APLICAÇÃO DE ADESIVO; ARTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE.			
Quantidade: 4.720	Val. Ref.: 4,9933	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 18.832,80
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE MOLDURA EM MDF 15 x 21CM - COM BORDAS LISAS PARA CERTIFICADOS.			
Quantidade: 332	Val. Ref.: 26,09	Valor Unit.: 20,88	Total Item: 6.932,16
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE MDF - TAMANHO 15CM X 30CM.			
Quantidade: 88	Val. Ref.: 32,19	Valor Unit.: 25,76	Total Item: 2.266,88
Item: 6	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: MDF CRÚ 3MM - COM APLICAÇÃO DE ADESIVO IMPRESSO; CORTADO EM TAMANHOS E FORMAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.			
Quantidade: 558	Val. Ref.: 260,00	Valor Unit.: 208,00	Total Item: 116.064,00
Item: 7	Unidade: SERV.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE PORTA RETRATO MDF CRÚ 3 mm MEDINDO 24X18 COM FRENTE ADESIVADA, ARTE GRÁFICA INCLUSA			
Quantidade: 1.830	Val. Ref.: 23,11	Valor Unit.: 18,49	Total Item: 33.836,70
Item: 8	Unidade: SERV.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE PORTA RETRATO MDF CRÚ 3 mm PARA FOTOS 13X18 COM FRENTE ADESIVADA. ARTE GRÁFICA INCLUSA			
Quantidade: 1.610	Val. Ref.: 18,185	Valor Unit.: 14,54	Total Item: 23.409,40
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 364.464,12
			<b>Total: 364.464,12</b>
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE CANETA ESFEROGRÁFICA PERSONALIZADA - COM ESTAMPA TRANSFER; ARTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE.			
Quantidade: 6.790	Val. Ref.: 4,9667	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 26.820,50
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE CHAVEIRO 6 X 6CM PERSONALIZADO EM ACRÍLICO - COM ARTE DE EVENTO A DEFINIR.			
Quantidade: 3.555	Val. Ref.: 6,3367	Valor Unit.: 5,04	Total Item: 17.917,20
Item: 3	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE COPOS EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO 350ML - RESISTENTE (MODELO LONG D); PERSONALIZADO COM ESTAMPA SUBLIMADA; ARTE DE ACORDO COM O TEMA.			



*Assinatura*



**MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE**

Quantidade: 11.060	Val. Ref.: 4,6333	<b>Valor Unit.: 3,68</b>	Total Item: 40.700,80
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE COPOS EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO 500ML - RESISTENTE (MODELO EUFORIA COM CANUDO); ADESIVO PERSONALIZADO; ARTE DE ACORDO COM O TEMA.			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 6,05	<b>Valor Unit.: 4,81</b>	Total Item: 38.480,00
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICO 500ML – RESISTENTE; ADESIVADA; ARTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE.			
Quantidade: 3.530	Val. Ref.: 6,29	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 17.650,00
Item: 6	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICO 700ML – RESISTENTE; ADESIVADA; ARTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE.			
Quantidade: 3.900	Val. Ref.: 7,52	<b>Valor Unit.: 5,98</b>	Total Item: 23.322,00
Item: 7	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE SACOLA PLÁSTICA PERSONALIZADA 50 X 60CM - COM DUAS ALÇAS; DE ACORDO COM A NECESSIDADE.			
Quantidade: 10.425	Val. Ref.: 1,7333	<b>Valor Unit.: 1,38</b>	Total Item: 14.386,50
Item: 8	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE SACOLA PERSONALIZADA EM PAPEL PESO 40 - TAMANHO A4; ARTE DE ACORDO COM O EVENTO.			
Quantidade: 4.730	Val. Ref.: 4,98	<b>Valor Unit.: 3,96</b>	Total Item: 18.730,80
Item: 9	Unidade: SERV.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE SACOLA PERSONALIZADA EM PAPEL PESO 40 TAMANHO A3+, ARTE GRÁFICA INCLUSA			
Quantidade: 15.100	Val. Ref.: 6,2267	<b>Valor Unit.: 4,95</b>	Total Item: 74.745,00
Item: 10	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE SACOLA PERSONALIZADA EM CETIM COM SUBLIMAÇÃO - COM ALÇA ALONGADA 20 CM DA MARGEM SUPERIOR DA SACOLA; EM FITA DE NYLON DE 2 CM. MEDIDAS DA SACOLA: 33 X 35 CM.			
Quantidade: 1.850	Val. Ref.: 18,70	<b>Valor Unit.: 14,88</b>	Total Item: 27.528,00
Item: 11	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE RÉGUA CONFECCIONADA EM PVC 30cm X 2,50cm - COM ESTAMPA TRANSFER.			
Quantidade: 3.170	Val. Ref.: 3,2433	<b>Valor Unit.: 2,58</b>	Total Item: 8.178,60
Item: 12	Unidade: SERV.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE CANECA EM ACRILICO OU PLÁSTICO RESISTENTE 400 ml COM ESTAMPA SUBLIMADA. ARTE GRÁFICA INCLUSA			
Quantidade: 6.100	Val. Ref.: 5,7667	<b>Valor Unit.: 4,58</b>	Total Item: 27.938,00
Item: 13	Unidade: SERV.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: CONFECÇÃO DE CANECAS DE PORCELANA COM ESTAMPA SUBLIMADA 350 ml. ARTE GRÁFICA INCLUSA			
Quantidade: 962	Val. Ref.: 33,245	<b>Valor Unit.: 26,45</b>	Total Item: 25.444,90
Item: 14	Unidade: SERV.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Descrição: CONFECÇÃO DE MOUSE PAD BÁSICO RETANGULAR - EM TECIDO EMBORRACHADO MEDINDO 21 X 18CM, SUBLIMADO, ARTE GRÁFICA INCLUSA

Quantidade: 222 Val. Ref.: 14,7333 Valor Unit.: 11,81 Total Item: 2.621,82

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 091 Lance: 235.323,03 **Total: 235.323,03**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: CONFECÇÃO DE TROFEU 15 x 10CM - PARA PREMIAÇÃO; EM ACRILICO RESINADO; CORTADO A LASER COM BASE EM MDF DE 6MM;

Quantidade: 200 Val. Ref.: 31,6667 Valor Unit.: 25,01 Total Item: 5.002,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: CONFECÇÃO DE TROFEU 20 x 12CM - PARA PREMIAÇÃO; EM ACRILICO RESINADO; CORTADO A LASER COM BASE EM MDF DE 6MM;

Quantidade: 848 Val. Ref.: 43,5667 Valor Unit.: 34,41 Total Item: 29.179,68

Item: 3 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: CONFECÇÃO DE TROFEU 25 x 15CM - PARA PREMIAÇÃO; EM ACRILICO RESINADO; CORTADO A LASER COM BASE EM MDF DE 6MM;

Quantidade: 458 Val. Ref.: 50,8333 Valor Unit.: 40,15 Total Item: 18.388,70

Item: 4 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: CONFECÇÃO DE TROFEU 30 x 15CM - PARA PREMIAÇÃO; EM ACRILICO RESINADO; CORTADO A LASER COM BASE EM MDF DE 6MM;

Quantidade: 650 Val. Ref.: 73,6667 Valor Unit.: 58,18 Total Item: 37.817,00

Item: 5 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: CONFECÇÃO DE TROFEU 45 x 28CM - PARA PREMIAÇÃO; EM ACRILICO RESINADO; CORTADO A LASER COM BASE EM MDF DE 6MM;

Quantidade: 218 Val. Ref.: 106,30 Valor Unit.: 84,07 Total Item: 18.327,26

Item: 6 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: CONFECÇÃO DE TROFEU 50 x 30CM - PARA PREMIAÇÃO; EM ACRILICO RESINADO; CORTADO A LASER COM BASE EM MDF DE 6MM;

Quantidade: 20 Val. Ref.: 133,30 Valor Unit.: 105,29 Total Item: 2.105,80

Item: 7 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: CONFECÇÃO DE MEDALHA 7,5 X 5,5CM - PARA PREMIAÇÃO; EM ACRILICO COM CORTE A LASER E IMPRESSÃO DIGITAL; COM FITA DE CETIM.

Quantidade: 5.149 Val. Ref.: 7,43 Valor Unit.: 5,87 Total Item: 30.224,63

Item: 8 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: CONFECÇÃO DE MEDALHA 8 X 6,5 CM - PARA PREMIAÇÃO; EM ACRILICO COM CORTE A LASER E IMPRESSÃO DIGITAL; COM FITA DE CETIM.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 13,3467 Valor Unit.: 10,54 Total Item: 15.810,00

Item: 9 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: CONFECÇÃO DE COMENDA 14 X 14 CM - EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER; APLICAÇÃO DE RESINA COM DUPLA BASE EM MPF.

Quantidade: 62 Val. Ref.: 46,69 Valor Unit.: 36,88 Total Item: 2.286,56

Item: 10 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: X



**MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE**

Descrição: CONFECÇÃO DE COMENDA 20 X 30 CM - EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER; APLICAÇÃO DE RESINA COM DUPLA BASE EM MPF.

Quantidade: 1.445 Val. Ref.: 64,1667 Valor Unit.: 50,68 Total Item: 73.232,60

Item: 11 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: CONFECÇÃO DE COMENDA 35 X 45 CM - EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER; APLICAÇÃO DE RESINA COM DUPLA BASE EM MPF.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 93,3333 Valor Unit.: 73,72 Total Item: 2.948,80

  
AUTORIDADE: ANA CRISTINA GIRÃO

  
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE